PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2020
№ 01-02-1494
	Об утверждении                              Перечня специальных мест                         для бесплатного размещения социальной рекламы                         на рекламных конструкциях на период с 01.12.2020                        по 31.01.2021

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006                     № 38-ФЗ «О рекламе», уставом муниципального образования                  «Город Березники», решением Березниковской городской Думы                              от 27.03.2019 № 567 «Об утверждении Концепции размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Березники», постановлением администрации города                           от 19.02.2019 № 477 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Березники», в целях размещения информации о поздравлении жителей муниципального образования «Город Березники» с новогодними                    и рождественскими праздниками

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень специальных мест для бесплатного размещения социальной рекламы на рекламных конструкциях                           на период с 01.12.2020 по 31.01.2021 согласно приложению                            к настоящему постановлению.

2.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на официальном                             сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лебедева А.Ю.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

Приложение

к постановлению
администрации города
от 26.11.2020  № 01-02-1494
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для бесплатного размещения
социальной рекламы на рекламных конструкциях
на период с 01.12.2020 по 31.01.2021
1.Сити-борды, расположенные по следующим адресам:

1.1.ул. Юбилейная, 32, сторона А;

1.2.ул. Мира, 69, сторона А;

1.3.ул. Пятилетки, 117, сторона А;

1.4.ул. Юбилейная, 49, сторона А;

1.5.ул. Пятилетки, 105, сторона А;

1.6.ул. Пятилетки, 108, сторона А;

1.7.ул. Юбилейная, 106, сторона В;

1.8.в районе пересечения ул. Юбилейная и ул. Комсомольская, 2, сторона В;

1.9.в районе пересечения ул. Юбилейная и ул. Комсомольская, 3, сторона В;

1.10.ул. Парижской Коммуны, 30, сторона В.

2.Рекламные щиты, расположенные по следующим адресам:

2.1.в районе автодороги Березники - Пермь, сторона А;

2.2.в районе автодороги Березники - Пермь, сторона В.

_1183356867.doc
[image: image1.png]